
BRF Fyrhusen

Inbjudan informationsmöte

kontakt: brffyrhusen@gmail.com

Till alla medlemmar i Brf Fyrhusen
 
Vi hoppas att alla har en härlig och njutbar sommar.
Vid årsstämman informerade styrelsen om att vi planerar att hålla ett digitalt 
Teams-möte angående den kommande byggnationen av hotell- och spa- 
verksamheten inom vårt närområde.  
 
Datumet för mötet är ännu inte fastställt, men vi planerar att hålla det efter  
semestern. För att säkerställa att alla som vill delta kan få den information som  
behövs, ber vi er att skicka in era aktuella e-postadresser till styrelsen.  
Detta gör att vi kan skicka ut inbjudan och möteslänken i god tid.  
Skicka in din e-postadress till brffyrhusen@gmail.com
 
Vi vill vänligt påminna om vikten av att vara uppmärksam på personer och bilar som 
ni inte sett i området tidigare och som beter sig avvikande.  
Informera era grannar om ni ska resa bort och be dem ta in posten samt hålla koll på 
er lägenhet och bil om den står hemma. Om ni har en parkeringsplats att låna ut, gör 
det gärna. Förvara inte nycklar eller ”blippar” till våra portar i bilen i garaget.

Sommarhälsningar 
 
Styrelsen

Vid en rutinkontroll har förekomst av så kallade koliforma bakterier spårats i dricksvatten på 
Lidingö. Bakterierna är inte av en typ som framkallar sjukdom. Som en försiktighetsåtgärd 
är ändå rekommendationen att allt vatten som ska drickas, användas i matlagning eller för 
tandborstning, kokas.

Uppdaterad klockan 9.30 25 juli

De förekomster av bakterier som spårats i dricksvattnet är inte av en typ som framkallar sjuk-
dom. Hela Lidingös vattenförsörjning ingår i ett och samma system, därför uppmanas samtli-
ga hushåll som en försiktighetsåtgärd att tills vidare koka allt vatten som ska förtäras.

Nu pågår ett arbete med att spola ledningar och spåra källan till bakterieförekomsten. Konti-
nuerligt tas också nya prover. Det varma vädret och den långsamma omsättningen av vatt-
net är anledningar till att bakterier kan växa till.

För att hålla dig uppdaterad om det senaste kring förekomsten av bakterier i dricksvattnet, 
följ Lidingö stads webbplats lidingo.seLänk till annan webbplats.
 
Informationen uppdateras dagligen.

Hjälp oss att förhindra ryktesspridning genom att inte sprida obekräftade uppgifter.

Rekommendation att koka dricksvatten


